PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	30.10. 2014

	№ 20/44

	с. Белогорское

	 О внесении изменений в   решение Совета депутатов
  МО «Белогорское сельское поселение»
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

   муниципального образования «Белогорское сельское поселение»
Тереньгульского района Ульяновской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» РЕШИЛ:

В решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» от 10.04.2012 г. № 51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (в редакции от 27.01.2014 № 8/1, от 28.04.2014 № 12/22, от 16.07.2014 № 16/33) внести следующие изменения:
            1. Дополнить статью 22 Правил следующими основными видами разрешенного использования:

           - земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства;

           - индивидуальные жилые дома со встроенными нежилыми помещениями;

           - многоквартирные жилые дома со встроенными нежилыми помещениями.

           2. Раздел «Основные виды разрешенного использования недвижимости» пункт 2 Ж. «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 22.1.  «Жилые зоны» дополнить следующими основными видами разрешенного использования :

           - земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства;

           - индивидуальные жилые дома со встроенными нежилыми помещениями;

           - многоквартирные жилые дома со встроенными нежилыми помещениями.

          3. В статье 22.1 «Жилые зоны»:

        Предельные параметры земельных участков и разрешенного строительства:

-Пункт 1 изложить в следующей редакции: «минимальная / максимальная площадь земельных участков – 0,06 / 0,30 га в сельской местности для ведения личного подсобного хозяйства.»

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

«Белогорское сельское поселение»                                      Д.М. Худоложкина